tel.:+420-602-558-254
EXPRESNÍ SKLADOVÝ
PROGRAM
Skladem v Praze
Odeslání ve stejný den při objednání
dopoledne
Firma Iwo Group je výhradním zástupcem firmy Fulterer pro Východní Evropu
a firmu Simon v České a Slovenské republice, Polsku, Jugoslávii,  Litvě, Estonsku
a Lotyšsku.
Nabízený sortiment je určen především pro:
 Výrobce gastronomického vybavení, především chladíci stoly, nábytek
z nerezu
 Výrobce vestavných skříní a posuvných dveří
 Výrobce zdravotnického a farmaceutického vybavení
 Nábytkářský průmysl – systémy vyhazovačů /push latch/, tlumičů
a zámků
2016
tel.:+420-602-558-254
CZ
FEEL THE  SERVICE!
www.iwogroup.eu                                                       sales@iwogroup.eu                                                          tel.: +420 602 558 254
FEEL THE SERVICE!
Obj. číslo Model Délka Min.bal Sklad.zás.* Cena
5304 FR1052.500 500 10 sad vysoká
5305 FR1052.550 550 10 sad vysoká
5306 FR1052.600 600 10 sad nízká
5307 FR1052.650 650 10 sad nízká
Obj. číslo Model Délka Min.bal. Sklad.zás.* Cena
1061 FR505.450 450 5 sad nízká
1062 FR505.500 500 5 sad vysoká
1063 FR505.550 550 5 sad vysoká
1064 FR505.600 600 5 sad nízká
1065 FR505.650 650 5 sad nízká
Obj. číslo Model Délka Min.bal. Sklad.zás.* Cena
90215 FR6010.450 450 6 sad vysoká
90216 FR6010.500 500 6 sad vysoká
90217 FR6010.550 550 6 sad vysoká
90218 FR6010.600 600 6 sad nízká
90219 FR6010.650 650 6 sad nízká
Obj. číslo Model Délka Min.bal. Sklad.zás.* Cena
8522 FR785.350 330 5 sad nízká
8524 FR785.400 400 5 sad nízká
8526 FR785.450 450 5 sad vysoká
8528 FR785.500 500 5 sad vysoká
8530 FR785.550 550 5 sad vysoká
8532 FR785.600 600 5 sad nízká
FR 1052 CS-SC    Částečný výsuv s bajonety
nosnost 50kg, šířka 18 mm, nerez
     Výsuvy
FR 505 CS    Částečný výsuv
nosnost 100kg, šířka 15 mm, nerez
FR 6010 CS    Teleskopický plný výsuv
boční montáž, šířka 15 mm, nerez
FR 785 CS    Teleskopický plný výsuv
boční montáž na otvory, 18 mm šířka, nerez
* Poznámka: vysoká (min. 100 sad)
                       nízká   (min. 20 sad)
Tlumič,
není součást
výsuvu,
opční
doplněk
SM-021
www.iwogroup.eu                                                       sales@iwogroup.eu                                                          tel.: +420 602 558 254
FEEL THE SERVICE!
Obj. číslo Model Délka Min.bal. Sklad.zás.* Cena
8324 FR785.400 400 5 sad nízká
8326 FR785.450 450 5 sad vysoká
8328 FR785.500 500 5 sad vysoká
8330 FR785.550 550 5 sad vysoká
8332 FR785.600 600 5 sad vysoká
Obj. číslo Model Délka Min.bal. Sklad.zás.* Cena
83065 FR785.535 535 50 sad vysoká, od
4/2016
82535 FR785.550 550 50 sad vysoká
Obj. číslo Model Délka Min.bal. Sklad.zás.* Cena
5114 FR5002.450 450 10 sad nízká
5115 FR5002.500 500 10 sad střední
5116 FR5002.550 550 10 sad nízká
5117 FR5002.600 600 10 sad Nízká
Obj. číslo Model Délka Min.bal. Sklad.zás.* Cena
5053 FR5000.400 400 10 sad nízká
5054 FR5000.450 450 10 sad nízká
5055 FR5000.500 500 10 sad vysoká
5056 FR5000.550 550 10 sad vysoká
FR 785 CS-SC    Plný výsuv
boční montáž na bajonet, nerez
FR 5002    Teleskopický plný výsuv
boční montáž, nerez Aisi 304
FR 5000    Teleskopický plný výsuv
boční montáž, nosnost 45kg, výška 12,7mm, zinek
    suvy
Tlumič
SM-021 není
součást výsuvu
(lze dokoupit
samostatně)
     Výsuvy
FR 785 CS-SC  Předvýsuv
boční montáž na háčky/bajonety, nosnost 60 kg,
stranová šířka 18 mm, příprava pro tlumič ECD, nerez
* Poznámka: vysoká (min. 100 sad)
                       nízká   (min. 20 sad)
www.iwogroup.eu                                                       sales@iwogroup.eu                                                          tel.: +420 602 558 254
FEEL THE SERVICE!
Obj. číslo Model Délka Min.bal. Sklad.zás.* Cena
81166 FR2021.400 400 100 sad vysoká
80547 FR2021.450 450 20 sad vysoká
93258 FR2021.500 500 20 sad vysoká
Obj. číslo Název Montáž Min.bal. Sklad.zás.* Cena
82503 SM-021 zvlášť 1 sada vysoká
SM-021    Tlumič / soft close
klik systém, verze i pro chladící a mrazící stoly
* Poznámka: vysoká (min. 100 sad)
                       nízká   (min. 20 sad)
Ke všem modelům řady FR
785 (lze dokoupit samostatně)
FR 2021    Částečný plný výsuv
nosnost 35kg, galvanická ocel
    Výsuvy
Obrázek je pouze ilustrativní,
povrchová úprava galvanická
Rozšířená nabídka
Ucelený přehled skladového sortimentu výsuvů Fulterer v Rakousku /dodání cca do 1-2 týdnů/  naleznete v katalogu nebo na
www:fulterer.com
         fulterer.at
         fulterer.cz
         fulterer.pl
Výrobce firma Fulterer vyrábí i výsuvy na míru. Jedná se především o nerezové výsuvy pro vysokou nosnost okolo 200 kg
nebo žáruvzdorné výsuvy.
Výroba a dodání trvá přibližně 3 týdny.